Nivotemp NT-M
D 10 0211
1/5
pl
Strona
05/2012
§
§

L
Nivotemp NT-M
Przykład zamówienia
Potrzebny jest: Sygnalizator poziomu z podłączeniem G 3/4, wykonanie: mosiądz, długość L=500mm, 2 kontakty poziomu,
1. Kontakt opadając zamykający opadając otwierający
Zamawiamy
100 mm , 2. Kontakt 450 mm
: NT-M-MS-M3 / 500-2K L1=100 NC , L2 = 450 NO
Kontakt poziomu tTyp
K
W
=
= (max. 2 )zwierno - rozwierny sztuki
NC/NO
Ilość kontaktów poziomu
1-4
Długść max. 1000 mm
280
370
500
Inna (proszę podać)
Podłączenie wtyczki
Wyposażenie patrz str.
M3
GS4
M12 ( 4)
C7
Materiał
MS
VA
Typoszereg
Nivotemp NT-M
A Temperatura
Pt 100* =
TM50NC TM50NO =50°C
TM60NC TM60NO =60°C
TM70NC TM70NO =70°C
TM80NC TM80NO =80°C
Czujnik temperatury
Kontakt temperatury
Otwierający Zamykający
Tylko z podwójnym kontaktem temp.
B 2.
TM50NC TM50NO =50°C
TM60NC TM60NO =60°C
TM70NC TM70NO =70°C
TM80NC TM80NO =80°C
Kontakt temperatury
Otwierający Zamykający